По данным Бухгалтерского баланса на последнюю отчет-
ную дату (30 июня 2012 г.):

Балансовая стоимость активов Застройщика составляет
4 462 337 000,00 руб. (Четыре миллиарда четыреста шесть-
сот два миллиона триста тридцать семь тысяч рублей 00
копеек);

Финансовый результат – убыток 115 844 000,00 руб. (Сто
пятнадцать миллионов восемьсот сорок четыре тысячи ру-
блей 00 копеек);

Кредиторская задолженность – 245 885 000,00 руб. (Две-
сти сорок пять миллионов восемьсот восемьдесят пять ты-
сяч рублей 00 копеек);

Дебиторская задолженность – 226 654 000,00 руб.  (Две-
сти двадцать шесть миллионов шестьсот пятьдесят четыре